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Cnenyw 30 9KCNepTomM

LLIHYp MOHTa>XHbIN ONTUYECKNN
Zn SC/APC SM 3M. (yueHka 1)

SNR-PC-SC/APC-3m (0,9) (yueHka 1)

o

APC

OnucaHune

ToBap yueHeH. MpuynHa yueHKM: 3a4nucTtka oydepa
TpebyeT BONONHUTENIbHbIX YCUTUHA.

LLIHYp MoHTaxxHbIn SC/APC - SC/APC, SM, 3 meTpa (anameTtp 0,9 MM).

LLIHYp MOHTa>XHbI

SC/APC - SC/APC

npeacTaBnseT cobo 0Tpe3ok ONTUYECKOro BoJIOKHa B BydepHoM nokpbiTun 0,9 MM 1 OIMHON 3 MeTpa, OKOHLLOBAHHbIN C
OBYX CTOPOH KOHHekTopamu SC, Tun nonuposku - APC (Angled Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyka wHypa n3rotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

Manble BHOCUMble noTepu;

Manoe oTpaxkeHue;

Xopollasi BOCMPOM3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMEeHAEeMOCTb;

Bbicokasi TemnepaTypHas cTabuibHOCTb.

Ucnonb3syeTcs B Ka4ecTBe NMUITEUs0B.

TexHn4Yeckne xapakTepuCcTuKun

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbi (Simplex)
Twun BOJSIOKHa SM (G.652.D)

Twun KoHHeKTopa A SC

Twun KoHHeKTOopa B SC

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A APC

Twn NoMPoOBKKM KOHHeKTOopa B APC

MaTepuan nnacTmka CooTBeTcTByeT UL94V-0

OnvHa naTty-kopaa, M 3



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

OnameTp kKabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060/104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, ob
3amMeHsaeMocCTb, b

O6paTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTtBo nogksto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

0,9

LSZH
Kentbin
02+01
0,5
=<0,10
=<0,20
=50

30

Bonee 1000 pa3

oT -40 po 70

oT -20 oo 70

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru



	Шнур монтажный оптический SC/APC SM 3м. (уценка 1)
	SNR-PC-SC/APC-3m (0,9) (уценка 1)
	Описание
	Технические характеристики
	Диапазоны температур



